
杭锦旗X621-柴达木通村公路工程监理一标段中标结果变更公告

招标人名称  杭锦旗交通运输局

招标代理机构名称  锐驰项目管理有限公司

招标项目名称  杭锦旗X621-柴达木通村公路工程

招标项目编号  G1506011506002727001

标段（包）名称  监理一标段

标段（包）编号  G1506011506002727001002

招标方式  公开招标

开标时间  2020年12月07日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期  2020年12月10日  至  2020年12月14日

中标结果变更公告发出时间  2020年12月31日

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《
全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》
、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合
管理办公室官网）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》

原中标人  湖北江汉工程咨询有限公司

原中标价格（元）  1.978

变更中标人  湖北江汉工程咨询有限公司

变更中标价格（%）  1.978

变更工期  929日历天

变更工程质量  合格

变更项目负责人  刘志浩

变更项目负责人资格  高级工程师N0002013222777;监理工程师JGJ0721522

变更其他项目管理人员

 (1)
道路专业监理工程师:刘浩;资格或职称:高级工程师N000201
6214275；监理工程师JGJ1132732;专业:路桥; (2)
试验室主任:徐静;资格或职称:高级工程师N0002012204149
；试验检测工程师（公路）检师0706166CGQAS;专业:路桥;
(3)
测量专业监理工程师:代攀;资格或职称:高级工程师N000202
0200110A；监理工程师JGJ1029597;专业:路桥; (4)
监理员:阎勇进;资格或职称:高级工程师N0002012204147；
监理员培训合格证书培证字第（2000）251;专业:路桥; (5)
监理员:王保全;资格或职称:高级工程师鄂企高工第0759号；
监理员培训合格证书培证字第（2000）317;专业:路桥; (6)
专业监理工程师:陈娟;资格或职称:高级工程师N0002016214
274；监理工程师JGJ1235456;专业:路桥; (7)
专业监理工程师:胡波;资格或职称:高级工程师N0002020200
109A；监理工程师JGZ1146653;专业:路桥; (8)
专业监理工程师:肖祖宏;资格或职称:高级工程师010101105
0；监理工程师JGJ0613137;专业:道桥; (9)
监理员:王明;资格或职称:工程师N0762014301992；监理员
培训合格证书培证字第（2018）694039;专业:路桥; (10)
监理员:许强;资格或职称:工程师N0692017302648；监理员
培训合格证书培证字第2018-288;专业:路桥;

变更原因（说明）  中标价格的单位填写错误，元变更为%

其它说明  //

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2021-01-04T13:57:43+0800
	1页(174,329)
	杭锦旗交通运输局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-04T13:57:32+0800
	1页(37,319)
	杭锦旗交通运输局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-04T13:56:57+0800
	1页(445,325)
	锐驰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-04T13:56:46+0800
	1页(310,313)
	锐驰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




